
ZARZĄDZENIE  NR 142/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 84/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratora Systemu 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 756, poz. 1030 i poz. 1532) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 84/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie powołania 

Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratora Systemu § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2.Wyznacza się Pana Macieja Wałaszewskiego na Administratora Systemu i czynię go odpowiedzialnym za 

funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa 

przewidzianych dla systemu teleinformatycznego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0463243F-66A5-4B84-AC10-2B3DB17CE7CF. Podpisany Strona 1


		2023-10-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




